
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.121.2017 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic dróg publicznych, położonych w Rudzie Śląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. 2016 poz. 446 z późniejszymi zmianami) i art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 

propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. U. 2016 poz. 744) 

na wniosek Prezydenta Miasta 

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

uchwala: 

 

 

§ 1. Zmienić nazwę ulicy Aleksandra Kowalskiego - Olka zlokalizowanej w Rudzie Śląskiej - Bykowinie - 

na ulicę Henryka Sławika. 

§ 2. Zmienić nazwę ulicy Związku Młodzieży Polskiej zlokalizowanej w Rudzie Ślaskiej - Bykowinie - na 

ulicę Jana Karskiego. 

§ 3. Zmienić nazwę ulicy Gwardii Ludowej zlokalizowanej w Rudzie Śląskiej - Nowym Bytomiu - na ulicę 

rotmistrza Witolda Pileckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Ślaska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 4878


		2017-09-09T12:18:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




